АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2020                                                                                                                          № 33-п
п.Обильный

О внесении  изменений в Состав комиссии по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Обильновский сельсовет

В целях определения назначения территории муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов в целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,  создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьями 8, 9, 23, 24, 25, 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 14, 16 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-OЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь пунктом 22 статьи 5 Устава муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования Обильновский сельсовет и проведению публичных слушаний, утвержденный постановлением от 30.07.2019 № 49-п «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию и размещению на информационном сайте администрации муниципального образования Обильновский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Обильновский сельсовет                                                                        А.А. Лушкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Обильновский сельсовет
от 20.05.2020 № 33-п

Состав комиссии
 по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Обильновский сельсовет
 и проведению публичных слушаний

	Лушкин Александр Алексеевич
	-
	председатель комиссии – Глава муниципального образования Обильновский сельсовет

	Члены комиссии:

	Галюк
Ирина Станиславовна
	-
	 начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации муниципального образования Адамовский район (по согласованию)

	Кузьмина
Галина Владимировна
	-
	начальник отдела по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район  (по согласованию)

	Головко Лидия Юрьевна
	-
	ведущий специалист – юрист отдела администрации  муниципального образования Адамовский район
[bookmark: _GoBack] ( по согласованию)

	Орлов Виктор Алексеевич

	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет (по согласованию)

	Чирков Александр Аркадьевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет (по согласованию)

	Меркулова Юлия Васильевна
	-
	специалист 1 категории муниципального образования Обильновский сельсовет - секретарь комиссии